
Российская Федерация 
Калужской области Юхновского района 

Администрация муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Озеро» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 октября 2020 года № 36 

Об основных направлениях бюджетной и 
налоговой политики муниципального 
образования сельское поселение «Деревня 
Озеро» на 2021 год и на плановый период 
2022 и 2023 годов 

Рассмотрев основные направления бюджетной и налоговой политики 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов, администрация 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики 
муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро» на 2021 
год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

Врио главы администрации МО 
сельское поселение «Деревня Озеро» Е.Г.Фокина 


